
  1 von 1 

 

E n t w u r f  

Verordnung des Bundesministers für Land- und Forstwirtschaft, Klima- und 
Umweltschutz, Regionen und Wasserwirtschaft, mit der die Verordnung über die 
abweichende Bewuchshöhe bei Neubewaldung durch Naturverjüngung geändert wird 

Auf Grund des § 4 Abs. 1a des Forstgesetzes 1975, BGBl. Nr. 440/1975, zuletzt geändert durch das 
Bundesgesetz BGBl. I Nr. 144/2023, wird verordnet: 

Die Verordnung über die abweichende Bewuchshöhe bei Neubewaldung durch Naturverjüngung, 
BGBl. II Nr. 25/2003, wird wie folgt geändert: 

In der Z 2 wird die Wortfolge „Ailanthus (Götterbaum),“ durch das Wort „für“ ersetzt. 

  


	In der Z 2 wird die Wortfolge „Ailanthus (Götterbaum),“ durch das Wort „für“ ersetzt.

